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Wochenmitteilung an den Presse-Einzelhandel

KW 20 /2024

Neuerscheinungen
Obj.-Name

Virus Creepy Clas SH
Roller 2024

Tichys Bundle

Surf SH Foil Edi

Euro 2024 Magazin
LEGO City Gr ActPack
Bibi & Tina WT

Pr Lil Gr Feen WT
Lego Ninj Act WT

Die drei ??? WT

Mein Ratg Haus

Heissluft Fritteuse
Ess&Trink Veggie

Frei Id Kreuz Express
Wortsuchsp Edit BA
Eggy Anim Birds 8
Beste Europa 50 SB
Beste Europa Eco
Beste Euopa Starter
Einhorn Stickerblock
Leg StWab5 Blister Jubil
Malbuch Dinos

Leg Stwab Multi Jubil
Leg StWabs Jubil.36
Leg StWab Starter Jubil

Sporadisch erscheinende Objekte

Obj.-Name

AMS 24h Le Mans

ADAC Reisema SH
Armband Uhr Katalog ZVM
Lust auf Kroatien

Fahrzeug Profile

Landid Heilkraut
Kraut&Riben Sp

Brigitte Spezial

M Hékelmode Sommer
Schdne Rat Zeit VU

Fr i Spiegel Bundle

Naruto Ship Fat Pack 10
Pokemon TCG Knock Out 10

Preis- und Spannenanderungen
Obj.-Name

Virus

Motorsport GB

Armband Uhr Katalog ZVM

Manager Magazin

Courrier International F
Grinder

Le Nouvel Obs F
Fahrradland

Simply Golf

Wendy

Horse Club

Die Schlimpfe

Lego Star Wars
Brigitte Spezial

Elle USA

Bild d Fr Schlank
Ottobre Des Kids
Ratselspald pur Ks
Siddt.Ztg 3Mi
SBR.ZTG.Mitte 3Mi
SBR.ZTG.MZG 3Mi
TR Volks Tr 3Mi 100
TR Volks Ko 3Mi 120
TR Volks B-W 3Mi 160
TR Volks B/P 3Mi 130
TR Volks Vul 3Mi 140
SBR.ZTG.STW 3Mi
PF.MERKUR MI.
SBR.ZTG. HOM MI
SBR.ZTG. IGB M
SBR.ZTG. NK Ml
SBR.ZTG. SLS 3MI
Tagesztg 5Fr

Nous Deux F

Laura

Hello GB

Naruto Ship Fat Pack 10

Erscheinen eingestellt
Obj.-Name
Trabant 601

Anderung der Erscheinungsweise
Obj.-Name
Lust auf Italien

Objektgruppe

02 Multimedia/Technik

03 Auto/Motor

06 Politik/Wirtschaft
07 Sport

07 Sport

10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics

12 Frauen/Unterhaltung

13 Essen/Kochen
13 Essen/Kochen
16 Romane/Ratsel
16 Romane/Ratsel
19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

19 Non Press

Objektgruppe

03 Auto/Motor

04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
11 Haus/Garten
11 Haus/Garten

12 Frauen/Unterhaltung

14 Mode
16 Romane/Ratsel

18 Frauen, Unterhaltung aktuell

19 Non Press
19 Non Press

Objektgruppe

02
03
04
06
06
06
06
07
07
10
10
10
10
12
12
12
14
16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
19

Multimedia/Technik
Auto/Motor
Hobby/Kultur
Politik/Wirtschaft
Politik/Wirtschaft
Politik/Wirtschaft
Politik/Wirtschaft
Sport

Sport
Jugend/Comics
Jugend/Comics
Jugend/Comics
Jugend/Comics
Frauen/Unterhaltung
Frauen/Unterhaltung
Frauen/Unterhaltung
Mode
Romane/Ratsel
Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Zeitungen

Frauen, Unterhaltung aktuell
Frauen, Unterhaltung aktuell
Frauen, Unterhaltung aktuell
Non Press

Objektgruppe
04 Hobby/Kultur

Objektgruppe

04

Hobby/Kultur

Ausgabe
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
412024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024

Ausgabe
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024

117 /2024
1/2024
2/2024
1/2024

5712024

2312024

21/2024
1/2024
2 /2024

Ausgabe
42024

6 /2024
1/2024
6/2024
1750/ 2024
1/2024
3111/2024
1/2024
2/2024
812024
4812024
9/2024
109/2024
1/2024
42024
3/2024
3/2024
3/2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/ 2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/2024
20/ 2024
4010/ 2025
21172024
20/2024
1/2024

Ausgabe
42024

Ausgabe
2 /2024

Obj.-Nr.
08165
08139
08261
08105
08219
08153
08259
08257
08258
08260
08242
07039
08250
08191
08087
08225
08255
08265
08263
08152
08119
08079
08111
08099
08104

Obj.-Nr.
06880
05407
16157
20413
04129
03843
05456
16003
01575
07954
14832
06870
07428

Obj.-Nr.
12810
02464
16157
03671
10176
04167
19784
02306
01023
00040
20077
06474
17559
16003
08412
01974
11094
17547
00213
21966
60023
60038
60399
60417
60423
60429
60782
70013
70053
70063
70083
70113
00605
08930
05508
00598
06870

Obj.-Nr.
06388

Obj.-Nr.
14979

EVT
13.05.2024
16.05.2024
18.05.2024
14.05.2024
17.05.2024
14.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
14.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
14.05.2024
18.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
16.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024

EVT
16.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
16.05.2024
17.05.2024
14.05.2024
18.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
14.05.2024
14.05.2024

EVT
13.05.2024
16.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
18.05.2024
18.05.2024
14.05.2024
17.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
17.05.2024
18.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
17.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
16.05.2024
14.05.2024

EVT
08.05.2024

EVT
17.05.2024

EW
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
vierteljahrlich
unregelm.o.einmalig
halbjahrlich
zweimonatlich
vierteljahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
jéhrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig

EW
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig

jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig

EW
zweimonatlich
monatlich
jahrlich
monatlich
wdchentlich
halbjahrlich
wdchentlich
zweimonatlich
vierteljahrlich
14-taglich
zweimonatlich
zweimonatlich
monatlich
unregelm.o.einmalig
monatlich
zweimonatlich
vierteljahrlich
zweimonatlich
wdchentlich
wdchentlich
wochentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
wochentlich
wochentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
wdchentlich
unregelm.o.einmalig

EW
wochentlich

EW Neu
vierteljéhrlich

Zeitraum: 13.05.2024 - 19.05.2024

VKP
13,00€
6,90€
19,80€
6,90€
5,99€
6,99€
5,99€
5,99€
5,99€
5,99€
4,95€
9,80€
5,50€
1,80€
4,80€
3,99€
1,00€
5,99€
4,99€
3,95€
5,99€
3,95€
5,99€
1,50€
9,99€

VKP
9,80€
9,80€

24,90€
9,90€
13,80€
5,95€
7,90€
7,50€
5,50€
3,50€
4,90€
7,99€
9,99€

VKP Neu (Alf)
7,80€ (6,66€)
18,99€ (16,70€)
24,90€ (19,90€)
11,00€ (10,50€)

6,30€ (7,50€)
12,50€ (11,90€)

7,50€ (9,10€)

6,90€ (6,50€)
11,60€ (8,70€)

5,50€ (4,99€)

5,99€ (6,99€)

5,50€ (4,99€)

5,99€ (5,50€)

7,50€ (6,95€)
15,50€ (15,90€)

2,80€ (2,50€)
14,95€ (16,95€)
2,00€ (1,80€)
3,90€ (4,20€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,20€ (2,40€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,30€ (2,60€)
2,80€ (3,90€)
4,30€ (5,40€)
1,79€ (1,69€)
8,20€ (7,90€)
7,99€ (7,50€)

EHRT
15.05.2024

EW ALT
zweimonatlich

AGP
9,6905€
5,1434€

14,7593€
5,1434€
4,5731€
5,2105€
4,4651€
4,4651€
4,4651€
4,4651€
3,6898€
7,3051€
4,0098€
1,3418€
3,5780€
2,6743€
0,6703€
4,0148€
3,3446€
2,6475€
4,0148€
2,9444€
4,0148€
1,0054€
6,6958€

AGP
7,3051€
7,3051€

18,5610€
7,3797€
10,2868€
4,4353€
5,8888€
5,5907€
4,0998€
2,6090€
3,6526€
5,3553€
6,6958€

AGP Neu
5,8143€
14,1555€
18,5610€
8,1996€
4,6961€
9,3178€
5,5907€
5,1434€
8,6469€
4,1990€
4,5731€
4,1990€
4,5731€
5,5907€
11,5540€
2,1377€
11,1440€
1,4908€
2,9254€
1,8056€
1,8056€
1,7845€
1,7845€
1,7845€
1,7845€
1,7845€
1,8056€
1,6401€
1,8056€
1,8056€
1,8056€
1,8056€
2,0872€
3,2053€
1,3666€
6,1124€
5,3553€

VKP
13,99€

EH-Sp.
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,23%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%

EH-Sp.
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%

EH-Sp. Neu
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
18,31%
18,31%
18,31%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
19,74%
16,00%
16,00%
16,98%
16,98%
16,98%
16,98%
16,98%
16,00%
20,23%
16,00%
16,00%
16,00%
16,00%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%

AGP
10,5906€



